31

Inapit de opere et elemosinis Am le-  
genti et facienti vita et pax operanti  
Scribentiq; gratia et misericordia

ulta et magna sunt fr̄es dilectissimi Beneficia  
diuina quibus in salutem meam dei patris  
et p̄pi larga et copiosa clemencia et opata  
sūt et semp̄ operet̄ quod conseruandis ac vni-  
ficandis nobis pariter filium misit ut reparat nos  
posset q̄d̄q; filius missus esset et doming hom̄is  
filius voluit esse ut nos dei filios faceret. Quia aut  
p̄ ut populū qui p̄us iacebat erigeret vlnere est  
ut vlnera nostra curaret. Secum ut ad libertate  
peruenire extraheret. Anxi sustinuit ut immortalit̄  
mortalib; exhiberet. Quia hec sunt et magna  
diuine misericordie munera sed ad huc qualis p̄u-  
dencia illa et quanta clemencia quod nobis saluari  
ratione prospiciat̄ ut hom̄i qui redemptus est reser-  
uando pleniq; consulat̄. Nam tū deus adueniens  
sanasset illa que adam portauerat vlnera et venia  
p̄p̄ctis antiqua curasset legem dedit sano et p̄-  
cepit ne ultra iam peccaret. Ne quid peccanti gra-  
uius eueniret. Coactati erant et in angustiū t̄ nob̄it̄e  
p̄scriptōne fideli noc̄ haberet quid fragilitas huana  
atq; ibeallitas faceret nisi verū pietas diuina  
subuenies iustice ac misericordie opibus ostensis om̄ia  
quādam nobis tuende salutis aperiret ut p̄des  
postmodū quastūq; cōtrahim; elemosinis abluim;  
loquit̄ in scripturis sp̄itus sanctus et dicit Ele mo-  
simo et fide dilicta purgat̄ nō vna illa q̄ fu-  
erat ante cōtracta. Nam illa p̄p̄ sanguine et  
sac̄tificatione purgat̄. Item d̄mo dicit Sic aqua  
extinguit ignem sic et elemosina extinguit peccata  
Im̄ quoq; ostenditur et probatur quia sicut aqua sa-  
lutaris sic herme ignis extinguit̄ ita et elemosinis